


장수군보건의료원
장수군보건의료원

장수군 장수읍 장천로 247(장수리 425)

☎ 063)350-2635

대 상   금연을 원하는 흡연자 누구나

장 소

장수군보건의료원 3층 금연클리닉

 ☎  063-350-2635

장계건강생활지원센터 1층 금연클리닉

 ☎  063-350-2653

이용시간

평      일  09:00 ~ 18:00

 (점심시간  12:00 ~ 13:00)

비 용   무 료

금연지원 서비스

- 1:1 개인별 상담 및 교육

- 맞춤형 금연보조제 지원

    (니코틴 패취, 행동요법물품 등)

- Co측정, 체내 니코틴 검사, 혈압측정

- 6개월 금연 성공자에게 니코틴 검사 후 기념품 제공

- 금연성공 지원금 지급

(12개월-20만원, 18개월-50만원, 24개월-80만원)
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▶

▶

▶
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선택이 아니라

필수 입니다!

금연!
나와 가족의 행복을 위해

선택이 아니라

필수 입니다!

금연!
나와 가족의 행복을 위해

니코틴 의존도 알아보기

아침에 일어나서 얼마 만에 첫 담배를 피우십니까?
[3점] 5분이내     [2점] 6분~30분 사이     [1점] 31분~1시간 사이
[0점] 1시간 이후1
금연구역(도서관, 극장, 병원 등)에서 담배를 참기가
어렵습니까?
[1점] 예     [0점] 아니오2
하루중 담배 맛이 가장 좋은 때는 언제입니까?
[1점] 아침 첫 담배     [0점] 그 외의 담배3

[3점] 31개비 이상     [2점] 21~30개비     [1점] 11~20개비
[0점] 10개비 이하

하루중 담배를 보통 몇 개비나 피우십니까?4
오후와 저녁시간보다 오전 중에 담배를 더 자주 피우십니까?
[1점] 예     [0점] 아니오5
몸이 아파 하루 종일 누워있을 때에도 담배를 피우십니까?
[1점] 예     [0점] 아니오6

※ 채점방법 : 체크한 각 항목의 점수를 더한다.

의존도가 높은 사람은 혼자 의지만으로 금연하기는 불가능한 정도입니다.
전문가의 도움을 받도록 합시다.

[ 니코틴 의존도 판정 ]

0 ~ 3점 : 낮은 의존도

4 ~ 6점 : 중등도의 의존도

7점이상 : 높은 의존도

- 행동요법으로 금연가능

- 행동요법과 약물요법 권장

- 행동요법과 약물요법이 필수적

금연클리닉 운영 안내

NO! D
AM
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흡연은 코로나19감염 가능성과 환자의 중증도,
사망 위험을 높입니다.

세계보건기구(WHO)는 코로나19 예방을 위해
금연을 권고하고 있으며 미국과 우리나라도

흡연을 코로나19 위험요인으로 관리하고 있습니다

흡연은 많은 호흡기 감염의 위험 요소임

흡연은 폐 기능을 손상시켜 인체의 코로나19 및 다른 질병의
대응을 방해함

흡연으로 인해 심혈관질환, 암, 호흡기 질환, 당뇨병 등의 질환자는
코로나19 감염 시 중증도 및 사망률이 더 높음

담배나 니코틴이 코로나19의 위험을 줄인다는 주장은 입증되지 않은 사실임

금연상담전화, 금연프로그램, 금연보조제 등의 방법을 통해 즉각 금연 할 것

흡연자에게 더 위험한 코로나19금연의 효과 담배 구입비를 저축할 경우
내가 모을 수 있는 금액

※ 금리 1.5%는 시중 은행의 정기 예금 금리를 가정함(세전기준)

※ 매일 담뱃값 4,500원, 월 135,000원을 1.5%로 복리로 계산

※ 담배 한 갑 4,500원, 매일 1갑을 가정함(4,500×30갑×12개월×00년)

구분 원금액 세후이자
적금

만기지급액

10년후

20년후

30년후

40년후

16,200,000

32,400,000

48,600,000

64,800,000

1,089,799

4,572,324

10,834,542

20,325,999

17,289,799

36,972,324

59,434,542

85,125,999

20분 

 ▶혈압과 맥박 정상화

24시간

 ▶혈중 일산화탄소, 산소 농도 정상화

48시간

 ▶신경말단 기능과 감각회복

72시간

 ▶기관지 기능 회복

2주~3개월

 ▶폐기능 약 30% 이상 증가

1~9개월

 ▶기침, 코막힘, 피로감소, 폐의 섬모기능이

   좋아져 감기 적게 걸림

1년

 ▶심장병 위험 크게 감소

5년

 ▶심장질환 사망률이 비흡연자 수준으로 감소

10년

 ▶폐암 사망률이 비흡연자 수준으로 감소


